
Pædagogmedhjælpere til Børnehaven Brohaven,
Distriktsinstitutionen Erritsø

Brænder du for leg og skabe erfaringer for børn?
Kan du lide at være omgivet af skønne og nysgerrige børn?
Kan du praktisere anerkendende relationer i praksis?
Er du en god teamplayer? Så læs videre her:
Vi søger nu to dygtige pædagogmedhjælpere: én fast stilling og ét barselsvikariat. 
Stillingerne er placeret i henholdsvis børnehavegruppen og fleksgruppen. Begge steder skal du
indgå som en del af det faste team sammen med kollegerne i gruppen.
Hvem er vi?
Brohaven er en fleksinstitution med plads til 110 børn fordelt på to vuggestuegrupper, en fleks
gruppe, to børnehave grupper og en stor gruppe. Institutionen ligger tæt på strand og skov, og vi
benytter aktivt de omkringliggende rammer. Vi tager gerne en cykel eller bus for at komme rundt og
skabe nye erfaringer og minder for børnene.
Brohaven er en del af Distriktinstitutionen Erritsø, som består af tre kommunale institutioner og en
selvejende institution. Vi har et tæt arbejdsfællesskab på tværs af faggrupper, og lægger vægt på
fælles faglig udvikling med fokus på at skabe de bedst mulige børneliv. Hos os er ingen børn
tilfældigt heldige – alle får de bedst mulige rammer og betingelser for trivsel, udvikling og læring. 
Brohaven har en innovationsprofil, hvilket betyder, vi dagligt arbejder med at understøtte og udvikle
børnenes fantasi og kreativitet. Vi skaber rum for, at børn og voksne kan eksperimentere og hjælpe
hinanden. Børn får skabt erfaringer og lærer af fællesskabet, og de voksne er altid ansvarlige for at
støtte det enkelte barn og skabe tryghed.
Som pædagogmedhjælper spiller du en vigtig rolle i at understøtte en tryg hverdag for børnene
samt sikre, at den pædagogiske planlægning og hverdagsrutiner fungerer. Du vil samarbejde med
dygtige kollegaer, der støtter og guider i det pædagogiske arbejde. Vi lægger vægt på et godt
kollegaskab med plads til humor, sparring og samarbejde.
Vi søger dig, der

Har interesse for arbejdsområdet. ●

Er omsorgsfuld og nærværende og tilgår børn og kollegaer åbent og anerkendende.●

Har overblik og kan holde hovedet koldt når hverdagen presser på.●

Er mødestabil, ansvarsfuld og i stand til at handle selvstændigt. ●

Har lyst til at indgå i et kollegialt arbejdsfællesskab. ●

Er nysgerrig, stiller spørgsmål og er åben overfor konstruktiv kritik. ●

Er psykisk og fysik robust. ●

Vi kan tilbyde

En hverdag med fokus på børnenes trivsel og læring.●

Et fagligt stærk team med plads til forskellighed, som altid står klar til at hjælpe.●

Et arbejdsfællesskab med særligt fokus på anerkendende relationer i praksis.●

Uforudsigelighed, spontanitet og glæde.●

En skøn, aktiv børnegruppe og en engageret forældregruppe.●

Et distrikt og en institution i udvikling.●

Vil du vide mere
Kontakt pædagogisk leder, Kamilla Jensen, 72105710, 41380315, kamilla.b.jensen@fredericia.dk
Løn- og ansættelsesforhold
I henhold til gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.
Ved ansættelse vil der blive indhentet referencer og bedt om en straffeattest. 
Ansættelsen er betinget af, at der kan indhentes en tilfredsstillende straffeattest uden
anmærkninger af betydning for varetagelse af jobbet. Der indhenter desuden børneattest på
medarbejdere, der som led i udførelsen af deres opgaver færdes fast blandt børn under 15 år og
derved har mulighed for at opnå direkte kontakt med disse børn.
Fredericia Kommune er en tobaksfri arbejdsplads.
Stillingerne er på 37 timer ugentligt med ansættelse henholdsvis den 1. marts og den 1. april 2026
eller snarest derefter.
Ansættelsessamtaler 
Vi forventer at afholde samtaler 18 februar 2026 fra kl. 15.00.
Send ansøgning online – benyt browseren Chrome/Edge 
Fredericia Kommune benytter et elektronisk rekrutteringssystem, hvor du sender din ansøgning,
CV og andre relevante erfaringsbilag online.  
Læs mere om onlineansøgning på www.fredericia.dk  
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Ansøgningsfrist
2. februar 2026.
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